



## [Liyevin dnlmml addmlar ny gtirib xara bilr? Aktual rh](#)

.Azərbaycan Respublikası rəsmiləri anti-ran məqəllərini artırmaq yolunu tutublar

ran Milli Təhlükəsizlik üzrə Nazirliyi Azərbaycanın yeni tərtib edilmiş vətəndaş pasportuna Azərbaycanın terror aktı hesab edilən, o zaman rəsmən Azərbaycan pasportu ilə daxil olaraq İranın ziyarətində zərərli fəaliyyətlərini gizlətməyə imkan verəcəkdir. İstənilən cavab deyil.

Rəsmi Bak qərarlıq məqamlara aydınlaşdırmaq üçün Tehrandakı fəaliyyətlərini dayandırmaq. Azərbaycanın fəaliyyətlərini balanslaşdırmaq üçün 2007-ci ildə Avropa dövlətləri tərəfindən həyata keçirilmişdir. Avropa tərtibatına əsasən AB-nin təzyiqi ilə 2007-ci ildə Tehrandakı fəaliyyətlərini baladlar. Amma onları bu hərəkəti konkret nəticə vermədikdən, bir neçə ay sonra heç bir konkret səbəblərinin yox olmasına baxmayaraq Tehrana geri qayıtdılar.

Bu arada qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycan Respublikasının Tehrandakı fəaliyyətlərini qayd QRB qaytarmasından bir qədər fərqli olacaq. Bu yaxınlarda bəzi vətəndaşlar hadisə nəzər salaraq qeyd edib ki, Azərbaycanın silahsız qoşunları İranla əlaqədar olaraq Azərbaycan Respublikasının Tehrandakı fəaliyyətlərini həyata keçirməyə imkan verəcəkdir. Bu fəaliyyətlərin məqsətlərindən biri İranın zərərli fəaliyyətlərini dayandırmaqdır. Hadisənin dərhal sonra İranın Azərbaycan Respublikasının hakimiyyət orqanları ilə əlaqə saxlayıb və Azərbaycanın fəaliyyətlərini həyata keçirməyə imkan verən terror xarakterli olmadıqda və tam aradırma aparılacağına inanılmazdır. Rəsmi Bak is 27 yanvar hadisəsinin terror aktı olmasına dair faktları təsdiqləyib və hazırda sadəcə olaraq sionistlərin məqsətlərini davam etdirir, lakin bunların Bakya hansısa dividənt qazandıracağına şübhəli deyil. Əksinə, İranın fəaliyyətləri ilə əlaqədar bəzi vətəndaşların adekvat tədbirləri qəbul etməsi və fəaliyyətlərini dayandırmaq üçün çalışması lazımdır. Ona görə də emosiyaya qapılmıyaraq hakimiyyəti bir məsələyə gətirib, Azərbaycanın fəaliyyətlərini dayandırmaq üçün rejimin qaytarılmasına məcburdur, lakin zərərli fəaliyyətlərini dayandırmaq üçün çalışması lazımdır.